
2026年4月18日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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【フード】

ﾛｰｽﾄﾁｷﾝﾚｯｸﾞ ● ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ﾓｯﾂｱﾚﾗﾁｰｽﾞｽﾃｨｯｸ ▲ ● ● ▲ × × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ポテト ▲ ▲ ▲ ▲ × × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ナゲット ▲ ▲ ● ▲ × × × × × ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ﾊﾘｹｰﾝﾎﾟﾃﾄ ● ● ● ▲ × × × × × ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

フランクフルト ● ● ● × × × × × ● ● ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

キーマナンドック ▲ ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × ● × ● × × × ● × × × × ×

レモンペッパーチキン × ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

てりやきチキン ● × ● × × × × × × × ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

アメリカンチップス ▲ ▲ ▲ ▲ × × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

レッドホットアメリカンチップス ▲ ▲ ● ▲ × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● ● × × × ×

たい焼き ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【ベルジリアンフリッツ】

ソルト ▲ ▲ ● ▲ × × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

チェダーチーズ ● ● ● ▲ × × × × × ● ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハニーマスタード ● ● ● ▲ × × × × × ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

レッドホット ▲ ▲ ● ▲ × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × 〇 ● × × × ×

【フローズンバナナ】

ｶﾗﾌﾙﾁｮｺﾊﾞﾅﾅ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ×

カラフルストロベリー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● × × × × ×

【クレープ】

チョコバナナ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ● × × ▲ ● × × × × ●

ﾁｮｺﾚｰﾄｺｺｱ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

ｷｬﾗﾒﾙﾊﾞﾅﾅ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ● × × ▲ ● × × × × ●

ｷｬﾗﾒﾙｱｰﾓﾝﾄﾞ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ● ● × × × × ●

ﾁｮｺﾊﾞﾅﾅｱｰﾓﾝﾄﾞ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ● × × ● ● × × × × ●

ｱｰﾓﾝﾄﾞﾁｮｺ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ● ● × × × × ●

ラズベリー ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ● × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

いちご ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ● × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

いちごチョコ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

いちごﾁｮｺﾊﾞﾅﾅ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ● × × ▲ ● × × × × ●

ベリーベリー ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ● × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

いちごﾌﾞﾗｳﾆｰ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

ｸｯｷｰ＆ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

ﾌﾞﾗｳﾆｰｹｰｷ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

ﾌﾞﾗｳﾆｰ＆ｸｯｷｰ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

ﾌﾞﾗｳﾆｰ＆Ｃﾊﾞﾅﾅ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ● × × ▲ ● × × × × ●

ｸｯｷｰ＆Ｃﾊﾞﾅﾅ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ● × × ▲ ● × × × × ●

ｸﾘｰﾑＯＮｸｯｷｰ ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × ▲ × ▲ × × ▲ ● × × × × ●

バニラアイス（トッピング用） × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ベリーズ（テイクアウト）

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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【ソフトクリーム】

（ブラックコーンソフト）

ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰソフト × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ｷｬﾗﾒﾙソフト × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ｼｮｺﾗソフト × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

バニラ × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

クレミア ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × ×

くまちゃんソフト ▲ ● ▲ × × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【台湾ソーダ】

キウイ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

パイン＆マンゴー＆パッション × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

グレープフルーツ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

台湾レモン × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ストロベリー × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

マンゴー＆ストロベリー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【フロート】

メロンフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コーラフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ﾐﾙｸﾃｨフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

パインフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞﾙｰﾌﾛｰﾄ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

巨峰フロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ｺｰﾋｰフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ｶﾙﾋﾟｽﾌﾛｰﾄ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ﾘｱﾙｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾛｰﾄ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

白桃フロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ×

ﾋﾟﾝｸｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【ドリンク】

コーラ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

リアルゴールド × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンソーダ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ウーロン茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×
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コーヒー × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

カフェラテ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

カフェモカ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ミルクティ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ミネラルウォーター × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

麦茶（ペットボトル） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアス（ペットボトル） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

綾鷹（ペットボトル） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

リフラッシュウォーター × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

生ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアスパウチ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

🔸季節限定メニュー

かき氷/みつかけ（全種類） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

かき氷/ミルクかけ（全種） × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

クラムチャウダー ● ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

HOTチョコレート ▲ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

生絞りレモン × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ベリーズ（テイクアウト）

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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